
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

Klietz, Ort 
Mahlitz 
Neuwartensleben 
Nierow 
Neumolkenberg 
Schollene 
Ferchels 
Neuschollene 
Schollene 
Neuschollene 
Neumolkenberg 
Molkenberg 
Rehberg 
Kuhlhausen 
Garz 
Warnau, Alte Schule 
Warnau, Ortsmitte 
Hohenkamern 
Kamern 
Neukamern 
Wulkau 1
Neukamern 
Kamern 
Hohenkamern 
Warnau, Ortsmitte 
Warnau, Alte Schule 
Garz 
Kuhlhausen 
Jederitz 
Havelberg, Rathenower Straße 
Havelberg, Genthiner Straße 
Sandau, Bahnhof 
Sandau, Stadtmitte 
Sandau, Volksgarten 
Havelberg, Genthiner Straße 
Havelberg, Uferstraße 
Havelberg, Wasserturm 3
Havelberg, Pestalozzistraße 
Havelberg, Mühlenweg 
Havelberg, Edeka 

ab

an

984

n67

KB

05:48
05:50
05:52
05:57
06:03
06:09
06:10

992

n67

)

05:16
|

05:18
05:21
05:26

|
|
|
|

05:29
05:31
05:37

|
|

05:42
05:44
05:49
05:51
05:53
05:57
06:03
06:09

|
|
|
|
|

06:10
06:14

9812

n67

06:22
06:26

|
06:28
06:31
06:36

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:40
06:42
06:45
06:51
06:57
07:03

|
|
|
|
|

07:04
07:08
07:10

988

n67

06:10
06:11
06:13

|
|

06:21
|

06:27
|

06:29
06:32
06:37

|
|
|
|

06:40
06:42
06:48
06:53

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

06:57
06:59
07:00
07:03
07:04
07:08

9842

n67

KB

06:37
06:42
06:44
06:46
06:51
06:53

|
06:58

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

07:02
07:04
07:05
07:08
07:09
07:13
07:15

9818

n67

07:53
07:59
08:00
08:02

|
|

08:10
08:18
08:22

|
08:24
08:27
08:32

|
|
|
|

08:35
08:37
08:43

|
|

08:48
08:50
08:55
08:57
08:59
09:03
09:09
09:15

|
|
|
|
|

09:16
09:20

|
« 09:21
« 09:24

9920

n67

)

11:08
11:14
11:15
11:17

|
11:21

9844

n67

13:04
13:10
13:11
13:13
13:16

|
13:22

|
13:28
13:32

9828

n67

KB

14:00
14:05
14:10
14:12
14:17
14:19
14:21
14:26
14:32
14:38

|
|
|
|
|

14:39
14:43

9826

n67

14:08
14:14
14:15
14:17

|
14:21
14:27

|
|
|

14:33
14:36
14:41

|
|
|
|

14:44
14:46

|
|
|
|

14:48
14:53
14:55
14:57
15:02
15:08
15:14

|
|
|
|
|

15:15
15:19

 Mittwoch - Montag, 28.08.-02.09.2024

Verkehrshinweise:
n67   nicht Samstag und Sonntag
KB    Kleinbus - Gruppen bitte anmelden

)    Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde
vor Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

«    hält nur zum Ausstieg

913 Klietz - Schollene - Havelberg

Gültig ab 28.08.2024



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

Klietz, Ort 
Mahlitz 
Neuwartensleben 
Nierow 
Schollene 
Ferchels 
Neuschollene 
Schollene 
Neumolkenberg 
Molkenberg 
Rehberg 
Warnau, Ortsmitte 
Hohenkamern 
Kamern 
Wulkau 1
Hohenkamern 
Warnau, Ortsmitte 
Warnau, Alte Schule 
Garz 
Kuhlhausen 
Jederitz 
Havelberg, Rathenower Straße 
Havelberg, Uferstraße 
Havelberg, Wasserturm 3

ab

9832

n67

KB

15:00
15:06
15:07
15:09
15:13
15:19

|
|

15:25
15:28
15:33
15:38
15:43
15:45
15:50

9834

n67

15:50
15:56
15:57
15:59
16:03
16:09

|
|

16:15
16:18
16:23

|
16:26
16:28
16:33

9854

n67

e 16:34
16:36
16:38
16:43
16:49
16:55
16:56

9836

n67

KB

17:08
17:14
17:15
17:17
17:21
17:27

|
|

17:33
17:36
17:41

|
17:44
17:46

|
17:48
17:53
17:55
17:57
18:02
18:08
18:14
18:15
18:19

9940

n67

)

19:08
19:14
19:15
19:17

|
19:25
19:33
19:37
19:39
19:42

 Mittwoch - Montag, 28.08.-02.09.2024

Verkehrshinweise:
n67   nicht Samstag und Sonntag
KB    Kleinbus - Gruppen bitte anmelden
e    kommt als Fahrt 53 von Havelberg

(siehe Gegenrichtung)

)    Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde
vor Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

913 Klietz - Schollene - Havelberg

Gültig ab 28.08.2024



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

Havelberg, Edeka 
Havelberg, Mühlenweg 
Havelberg, Pestalozzistraße 
Havelberg, Wasserturm 2
Havelberg, Uferstraße 
Havelberg, Genthiner Straße 
Sandau, Volksgarten 
Sandau, Stadtmitte 
Sandau, Bahnhof 
Sandau, Stadtmitte 
Sandau, Volksgarten 
Havelberg, Genthiner Straße 
Havelberg, Rathenower Straße 
Jederitz 
Kuhlhausen 
fährt weiter als Linie 913

Garz 
Warnau, Alte Schule 
Warnau, Ortsmitte 
Hohenkamern 
Kamern 
Neukamern 
Wulkau 1
Wulkau 2
Neukamern 
Kamern 
Hohenkamern 
Rehberg 
Molkenberg 
Neumolkenberg 
Schollene 
Neuschollene 
Schollene 
Ferchels 
Neumolkenberg 
Nierow 
Neuwartensleben 
Mahlitz 
Klietz, Ort 
fährt weiter als Linie 910

ab

ab

an
ab

991

n67

)

04:31
04:35
04:41

|
04:47
04:49
04:50
04:56

985

n67

KB

05:57
06:02
06:07
06:09
06:13
06:18
06:21
06:23

|
|
|
|

06:27
06:29
06:30
06:36
06:37

983

n67

KB

06:23
06:24
06:30

a 06:36
06:37

9845

n67

06:52
06:56
07:02
07:08
07:11
07:13
07:14
07:20

9911

n67

)

10:34
|
|
|
|

10:38
10:40
10:41
10:47

9813

n67

11:20
11:23

|
11:24
11:27

|
|
|
|
|
|
|

11:28
11:34
11:40

11:44
11:46
11:48
11:53
11:55
12:01

|
|
|

12:06
12:08
12:12
12:17
12:20
12:22
12:26
12:30
12:36

|
12:42
12:44
12:45
12:51

9815

n67

KB

13:03
13:04
13:07
13:09
13:12

|
|

13:15
13:16
13:19
13:20
13:26
13:32

13:38
13:40
13:42
13:47
13:49

|
13:54

9819

n67

13:05
13:08
13:10
13:13
13:15
13:16

|
|
|
|
|
|

|
|
|
|
|
|
|

13:20
13:25
13:30
13:32
13:36
13:41
13:44
13:46

|
|
|
|

13:50
13:52
13:53
13:59

9821

n67

13:28
13:30
13:33

|
|
|
|
|
|
|

13:34
13:40
13:46

13:51
13:53
13:55

|
|
|
|
|
|
|
|

13:58
14:03
14:06
14:08
14:12

|
14:20

|
14:26
14:28
14:29
14:35

9825

n67

14:24
14:27

|
|
|
|
|
|
|

14:28
14:34
14:40

14:45
14:47
14:49
14:54
14:56
« 15:02

15:07

 Mittwoch - Montag, 28.08.-02.09.2024

Verkehrshinweise:
n67   nicht Samstag und Sonntag )    Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde

vor Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

KB    Kleinbus - Gruppen bitte anmelden
a    weiter nach Sandau (siehe

Gegenrichtung)
«    hält nur zum Ausstieg

913 Havelberg - Schollene - Klietz

Gültig ab 28.08.2024



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Fußnoten

Havelberg, Wasserturm 2
Havelberg, Uferstraße 
Havelberg, Genthiner Straße 
Sandau, Volksgarten 
Sandau, Stadtmitte 
Sandau, Bahnhof 
Havelberg, Rathenower Straße 
Jederitz 
Kuhlhausen 
Garz 
Warnau, Alte Schule 
Warnau, Ortsmitte 
Hohenkamern 
Kamern 
Neukamern 
Wulkau 1
Wulkau 2
Neukamern 
Kamern 
Hohenkamern 
Warnau, Ortsmitte 
fährt weiter als Linie 913

Rehberg 
Molkenberg 
Neumolkenberg 
Schollene 
Neuschollene 
Schollene 
Nierow 
Neuwartensleben 
Mahlitz 
Klietz, Ort 

ab

an

9827

n67

15:25
15:28

|
|
|
|

15:29
15:35
15:41
15:46
15:48
15:50

|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:53
15:58
16:01
16:03
16:07

9829

n67

15:37
|

15:43
15:48
15:50
15:55

9853

n67

16:05
16:07
16:10
16:12
16:13

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:17
16:22
16:27
16:29

c 16:34
16:34

9935

n67

)

16:32
|
|

16:36
16:38
16:39
16:45

9939

n67

)

18:25
18:28

|
|
|
|

18:29
18:35
18:41
18:45
18:47
18:49
18:54
18:56
19:02

|
|
|

19:07
19:09

|

19:13
19:18
19:21

|
19:25
19:29

9937

n67

)

18:32
|
|

18:36
18:38
18:39
18:45

 Mittwoch - Montag, 28.08.-02.09.2024

Verkehrshinweise:
n67   nicht Samstag und Sonntag
c    weiter als Fahrt 54 nach Havelberg

(siehe Gegenrichtung)

)    Rufbus - Anmeldung bis 1 Stunde
vor Abfahrt unter 03931 25 18 860
(Montag bis Freitag 6 bis 18 Uhr,
Samstag 6 bis 14 Uhr)

913 Havelberg - Schollene - Klietz

Gültig ab 28.08.2024


